
関係各位 

 

平成２８年８月８日 

一般社団法人宮城県作業療法士会 

第18回宮城県作業療法学会 

                                  学会長 道又 顕

                           実行委員長 長町病院 長嶋卓矢

       （公印省略） 

 

第 18 回宮城県作業療法学会開催のお知らせ 

 

晩夏の候、皆様にはいっそうご活躍のこととお慶び申し上げます。 

この度、第 18 回宮城県作業療法学会の開催日時が決まりました。なお、学会プログラム

や締め切りは詳細が決まり次第、追ってお知らせいたします。

会員の皆様にとって県学会がより身近な研修の場となるよう努力して参りますので、何卒よろ

しくお願い申し上げます。会員の皆様の多数の参加をお待ちしております。  

 

記 

 

1. 学会テーマ 「第１８回宮城県作業療法学会」  

 

2. 日 時 ： 平成２８年１２月４日（日）  

 

3. 会 場 ： 未定（東北文化学園大学を予定しています） 

 

4. 参加費 会員・OT学生：無料 非会員OT：2,500円  

 

5. 演題登録について  

： 演題登録の流れを同封いたします。 

    県士会HPに『第18回宮城県作業療法学会』のバナーを作成します。 

    その中から、演題登録用紙をDLして頂きお送りください。 


